

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Midifi OÜ

registratsioonikood: 14623710

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Põhja-Tallinna linnaosa,
Soo tn 5a

postisihthumber: 10414

e-posti aadress: Ceo@midifi.com



Sisukord

	3
Tegevusaruanne	4
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	9
Lisa 4 Tööjõukulud	9
Lisa 5 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	



Tegevusaruanne

Midifi OÜ on Eesti startup, mis registreeriti detsembris 2018.

Midifi põhitegevuseks on tervishoiuolustika online platvormi arendamine. See on super mobiilne platvorm, mis aitab inimestel toimetada oma tervise hooldusteenused nende asukohta neile ettenähtud ajal.

Selle abil saate kõik tervishoiuteenused ühest kohast.

Lähiajal hakkab Midifi online platvorm (mobiilirakendus) pakkuma e-apteegi teenuseid kõikides

EL-i riikides. Nii et, kus iganes te ka poleks, aitab Midifi teil ravimit kõikjalt EList hankida.

Midifi töötab kaasaegse vahendajana tervishoiuvaldkonnas. Midifi ei halda kunagi tervishoiuteenuseid ega oma ladu, vaid tarnib ainult tellitud kaubad.

See platvorm aitab teil retsepti- ja/või käsimüügiravimi kätte saada vaid ühe tunniga. Midifi töötab välja täielikult isikupärastatud lähenemisviisi, et pakkuda patsientidele teenuseid kõikjal

ELis. Midifi platvorm täidab logistilise tühimiku tervishoiuteenuste turul.

Midifi ärimudel põhineb tulude jagamise kontseptsioonil (vahendustasupõhine).

2023/2022 saavutatu:

- Midifi viis läbi Saudi Araabia turu turu-uuringu, mille tulemused ja järeldus on olnud teenuse käivitamise kasuks.
- Midifi on registreeritud LLC-na Abu Dhabis/AÜE-s.
- Midifi on esitanud oma dokumendid Saudi Araabia investeerimisasutustele, et saada ettevõtja litsents mobiilplatvormi käivitamiseks ja käitamiseks, alustades Saudi Araabiast kõigisse Guldi osariikidesse.
- Midifi on alustanud viljakat arutelu Saudi Araabia investoriga, et rahastada esimest investeerimisvoor. Midifi tõstab 5% oma Saudi Araabia tütarettevõttest 1,25 miljoni euroni.
- Midifi mobiilirakendus on käivitamiseks valmis.

2024/2025 plaan

- Sulgeda investeerimisvoor
- Käivitada teenus Saudi Araabias
- Käivitada teenus samaaegselt Soomes/Eestis.
- Alustada Türgi turul tegevust.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	291	291
Kokku käibevarad	291	291
Põhivarad		
Nõuded ja ettemaksed	2 935	2 935
Kokku põhivarad	2 935	2 935
Kokku varad	3 226	3 226
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	563	563
Kokku lühiajalised kohustised	563	563
Pikaajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	9 099	9 099
Kokku pikaajalised kohustised	9 099	9 099
Kokku kohustised	9 662	9 662
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 632	2 632
Sissemaksmata osakapital	-2 632	-2 632
Muud reservid	10 000	10 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-16 436	-16 322
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	-114
Kokku omakapital	-6 436	-6 436
Kokku kohustised ja omakapital	3 226	3 226

Kasumiaruanne
(eurodes)

	2023	2022
Millesugused tegevuskulud	0	-114
Ärikasum (kahjum)	0	-114
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	0	-114
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	-114



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Midifi OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja kategooria alusel ja kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Rahandusministeeriumi poolt kinnitatud määruse alusel Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid. Midifi OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruandeperiood on 01.01.2023-31.12.2023.

Finantsvarad

Midifi OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu ning muud nõuded. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval s.t päeval, mil äriühing võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Raha ja rahalähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitakumised, antud laenuid ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis töönaoliselt laekavas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumusearvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodil kasutades. Pikaajaliste nõuetena kajastatakse antud laene, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimaliku langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

- (a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded) hinnatakse allafinantsvarast eeldatavasti tuleviku laekuvate maksete nüüdsväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga);
 - (b) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.
- Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Väärtuse languse tühistamised:
- (a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlust kuuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tuleviku laekuvate maksete nüüdsväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud.

Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakurside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Investeeringufondide osakud võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, nende edasine kajastamine toimub õiglases väärtuses. Juhul kui osakud ei kaubelda aktiivselt avalikul finantsturul, siis nende õiglaseks väärtuseks loetakse osaku tagasivõtmishind, mis on arvutatud fondi tingimuste järgi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdsväärtus. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuldesse. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalisi nõudeid), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Viitvõlad - vastavalt raamatupidamise seadusele moodustab töötajatele arvestatud puhkuse kohustus, mis kuulub väljamaksmisele järgnevatel perioodidel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 320 eurot. Madalama soetusmaksumusega varad kantakse kasutusse võtmisel kulusse.

Materiaalsed põhivarad kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langused tulenevad allahindlused.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivarat amortiseerimisel lineaarset meetodit. Vara amortiseeritav osa kantakse kulusse tema kasuliku eluaia jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenuid, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalisi võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevat kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summast. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustisi liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või äriühingul pole tingimusteta õigust kohustiste tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratletud ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulud kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suunust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulumi aruanne – aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibi lähtudes. Tulud on kajastatud raamatupidamise vastavalt RTJ 10-le.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud. Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad perioodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummat. Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta 1/3 füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividendide maksustatakse 7%-lise tulumaksu määraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetele erinevusi vara maksuavastustlike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust.

mis tekkis jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksud kohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

RTJ 2.46-2.49 kohaselt raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse järgmine informatsioon seotud osapoolte ja nendega tehtud tehingute kohta: ettevõtet kontrolliva osapoolle (nt ematäitevõtte või enamusosalust omava isiku) nimetus, seotud osapooltega tehtud tehingute liik ja maht aasta jooksul, saldosid seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga, seotud osapoolte vastu olevate nõuete allahindlused. Informatsiooni seotud osapooltega tehtud tehingute kohta eraldi tuleb avalikustada vähemalt kõigi RTJ 2.45 loetletud seotud osapoolte rühmade lõikes.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2023	1 - 5 aasta jooksul
Saadud laen	2 935	2 935
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 935	2 935
	31.12.2022	1 - 5 aasta jooksul
Saadud laen	2 935	2 935
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 935	2 935

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
	12 kuu jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	14	14	
Võlad seotud osapooltele	549	549	
Võlgnevus aruandvale isikule	3 999		3 999
Saadud laen	5 100		5 100
Kokku võlad ja ettemaksed	9 662	563	9 099
31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
	12 kuu jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	14	14	
Võlad seotud osapooltele	549	549	
Võlgnevus aruandvale isikule	3 999		3 999
Saadud laen	5 100		5 100
Kokku võlad ja ettemaksed	9 662	563	9 099

Lisa 4 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

ANTUD LAENUD	31.12.2023	Perioodi arvestatud Intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 999	0
Kokku antud laenud	3 999	0
LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Perioodi arvestatud Intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 999	0
Kokku laenukohustised	3 999	0

Aruande allkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16/07/2024

Midifi OÜ (registrikood: 14623710) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

Mostafa Ammar

Sarwat Ammar

Allkirjastaja roll

Juhatuse liige

Juhatuse liige

Kuupäev ja allkiri



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-16 436
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0
Kokku	-16 436
Katmine	
Osaniku poolt tehtud maksed	10 000
Kokku	10 000

Kahjum on kaetud omanke poolt sissemaksetega juba varasemalt.